

TPC Management ApS

Fredens Allé 10
5250 Odense SV
CVR-nr. 25244362

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Torben Frigaard Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TPC Management ApS
Fredens Allé 10
5250 Odense SV

CVR-nr.: 25244362
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Torben Frigaard Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive investering ved køb og salg af værdipapirer samt eje aktier/anpartar i andre selskaber samt konsulentvirksomhed og ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årtes resultat blev et overskud på 1.325 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(20.867)	(82)
Personaleomkostninger	1	(192.026)	(198)
Af- og nedskrivninger		<u>(47.777)</u>	<u>(37)</u>
Driftsresultat		(260.670)	(317)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		184.255	(61)
Andre finansielle indtægter	2	1.699.445	1.764
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(205.117)</u>	<u>(521)</u>
Resultat før skat		1.417.913	865
Skat af årets resultat		<u>(93.171)</u>	<u>(218)</u>
Årets resultat		<u>1.324.742</u>	<u>647</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	97
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	28
Overført resultat		<u>1.221.342</u>	<u>522</u>
		<u>1.324.742</u>	<u>647</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.012.485	2.050
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.302	0
Materielle anlægsaktiver	4	2.069.787	2.050
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.732.026	767
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.767.340	5.772
Finansielle anlægsaktiver	5	12.499.366	6.539
Anlægsaktiver		14.569.153	8.589
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		426.697	398
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		67.374	52
Udskudt skat	6	46.453	97
Andre tilgodehavender		374.906	673
Tilgodehavende selskabsskat		107.972	94
Periodeafgrænsningsposter		9.337	25
Tilgodehavender		1.032.739	1.339
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.304.081	10.184
Værdipapirer og kapitalandele		5.304.081	10.184
Likvide beholdninger		1.027.442	466
Omsætningsaktiver		7.364.262	11.989
Aktiver		21.933.415	20.578

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	245.000	245
Overført overskud eller underskud		19.818.895	18.597
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	97
Egenkapital		20.167.295	18.939
Gæld til realkreditinstitutter		1.141.457	1.196
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.141.457	1.196
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	53.045	50
Bankgæld		203.805	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.075	45
Anden gæld		338.738	348
Kortfristede gældsforpligtelser		624.663	443
Gældsforpligtelser		1.766.120	1.639
Passiver		21.933.415	20.578
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	245.000	18.597.553	96.600	18.939.153
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	1.221.342	103.400	1.324.742
Egenkapital ultimo	245.000	19.818.895	103.400	20.167.295

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	178.864	179
Andre omkostninger til social sikring	13.162	19
	192.026	198
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	15.242	13
Renteindtægter i øvrigt	1.684.203	1.751
	1.699.445	1.764
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	205.117	521
	205.117	521
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.409.844	26.765
Tilgange	0	67.951
Kostpris ultimo	4.409.844	94.716
Af- og nedskrivninger primo	(2.360.231)	(26.765)
Årets afskrivninger	(37.128)	(10.649)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.397.359)	(37.414)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.012.485	57.302

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.			
5. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo	852.711	5.389.188			
Tilgange	<u>3.025.000</u>	<u>2.929.156</u>			
Kostpris ultimo	<u>3.877.711</u>	<u>8.318.344</u>			
Opskrivninger primo	(86.185)	382.844			
Valutakursreguleringer	0	66.152			
Andel af årets resultat	184.255	0			
Udbytte	(244.500)	0			
Andre reguleringer	<u>745</u>	<u>0</u>			
Opskrivninger ultimo	<u>(145.685)</u>	<u>448.996</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.732.026</u>	<u>8.767.340</u>			
	Ejer- andel				
	form				
	%				
	Egenkapital	Resultat			
	kr.	kr.			
Kapitalandele i					
associerede					
virksomheder					
omfatter:					
Bclose Holding A/S	Odense	ApS	25,0	2.508.099	740.002
TD Management ApS	Odense	ApS	33,3	(332.569)	(2.236)
Kofoed & Co ApS	Odense	ApS	32,0	0	0
Investeringselskabet af 30. juli 2010	Odense	ApS	25,0	0	0
WebVizon ApS	Jelling	ApS	50,0	160.000	0
TFAKP ApS	Odense	ApS	50,0	6.050.000	0
				<u>2016</u>	<u>2015</u>
				kr.	kr.
6. Udskudt skat					
Materielle anlægsaktiver				<u>46.453</u>	<u>97</u>
				<u>46.453</u>	<u>97</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Anparter	245	1000	245.000
	<u>245</u>		<u>245.000</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	53.045	50	1.141.457	983.878
	<u>53.045</u>	<u>50</u>	<u>1.141.457</u>	<u>983.878</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om kapitalindskud i Chrysalis Ventures III, L.P. Resthæftelse for endnu ikke indbetalt kapital 3.000 USD.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.012 t.kr.
